
Digitální a informační agentura 

Tento dokument byl automaticky vygenerován informačním systémem registru smluv ve smyslu § 5 odst. 4 zákona 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Dokument vygeneroval správce registru smluv, kterým je Digitální a informační agentura.

Informace o zápisu:

ID smlouvy: 311837

ID verze: 332997

Číslo verze: 1

Datum a čas zveřejnění: 04.10.2016 13:19:59

Zveřejňující subjekt:
Vysočina Education, školské zařízení pro další vzdělávání 

pedagogických pracovníků a (uummans)

ID návazné smlouvy:

Email pro zaslání potvrzení: strouf@vys-edu.cz

Publikující smluvní strana:

Název subjektu:

Vysočina Education, školské zařízení pro další vzdělávání 

pedagogických pracovníků a středisko služeb školám, příspěvková 

organizace

IČO: 75140349

Datová schránka: uummans

Adresa: Žižkova 1939/20, 58601 Jihlava, CZ

Útvar / Odbor / Org. složka:

Smlouva:

Předmět smlouvy: Nákup multifunkčního kopírovacího zařízení

Datum uzavření: 29.08.2016

Číslo smlouvy / č. jednací:

Podepisující osoba:

Hodnota bez DPH: 134 020,00 CZK

Hodnota vč. DPH: 162 164,00 CZK



Smluvní strany:

Název:

Vysočina Education, školské zařízení pro další vzdělávání 

pedagogických pracovníků a středisko služeb školám, příspěvková 

organizace

IČO: 75140349

Datová schránka: uummans

Adresa: Žižkova 1939/20, 58601, Jihlava

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: JANUS spol. s r.o.

IČO: 40764281

Datová schránka: 6f5qm77

Adresa: Na lysinách 418/43, Hodkovičky, 14700, Praha 4

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Příjemce

Přílohy:

2016-08-29-Janus.pdf

665.12 kB, 04.10.2016 13:20:38

4e1434799d63717d7fba5edbb2a6d584e5e44ab258ff323b2ba5def78110e274

Adresa záznamu:

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/332997


		2024-10-13T00:13:26+0200




